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Camera di Commercio Italiana in Giappone

  

  Presidente 

Takaaki
Komatani
Itochu Fashion System co, ltd CEO

  Segretario Generale 

Davide
Fantoni

Scheda anagrafica

Fondata nel1972
Riconosciuta dal governo italiano nel1986
IndirizzoFBR Mita Bldg. 9F, Mita 4-1-27, Minato-ku - 108-0073 Tokyo, Giappone   
Telefono+81 3-6809-5802   
Emailiccj@iccj.or.jp
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Web www.iccj.or.jp   
SocialFacebook
Linkedin
Youtube
Linkedin
Instagram
Fuso orario rispetto all'Italia+8 (nel periodo di ora solare), +7 (nel periodo di ora legale)

Orario

Lunedì
Venerdì
9.30
18.30

Giorni di chiusura per festività nazionali giapponesi: 

8 gennaio - Giorno della maggiore età
12 febbraio - Fondazione della nazione
23 febbraio - Festa dell'Imperatore
20 marzo - Equinozio di primavera
29 aprile - Festa dell'imperatore Showa
3 maggio - Constitution Memorial Day
4 maggio - Giornata della natura
6 maggio - Festa dei bambini
15 luglio - Giornata del mare
12 agosto - Giornata della montagna
16 settembre - Giorno di rispetto degli anziani
23 settembre - Equinozio d'autunno
14 ottobre - Festa dello sport
4 novembre - Festa della cultura
23 novembre - Giornata del lavoro

Altri giorni di chiusura (variabili per anno):

Chiusura estiva: 3-23 agosto
Chiusura invernale: 20 dicembre - 9 gennaio

Team

      AccountingEriko Tanno (tanno@iccj.or.jp)  

 
    Event ManagerShunsuke Nakajima (s.nakajima@iccj.or.jp)  

 
    Media ManagerTakako Tomii (t.tomii@iccj.or.jp)  

 
    Membership ManagerRyota Takahashi (r.takahashi@iccj.or.jp)  

 
    Lead DesignerChiara Crippa (c.crippa@iccj.or.jp)  

 
    Social Media ManagerLuca Sartori (l.sartori@iccj.or.jp)  
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    Business Development AssistantNoemi Ghinato (n.ghinato@iccj.or.jp)  

 
    Italian MediaAlice Giovannini (a.giovannini@iccj.or.jp)  

 
    IT ManagerMarco Martinelli (m.martinelli@iccj.or.jp)  

 
    Sales & Sponsorship ManagerYohei Ogawa (y.ogawa@iccj.or.jp)  

 
    Business DevelopmentChiara Zini (c.zini@iccj.or.jp)  

 

 

Altri Uffici

      Desk

Ufficio di appoggio presso Studio Legale Bagalà

Indirizzoviale A. Doria, 7 - 20124 Milano   
Telefono3334356437  

 

 

Associazione

Numero Soci211
Quota associativa (annuale)
 

Soci sostenitori: JPY 350.000 (€ 2.200);
Soci ordinari large: JPY 180.000 (€ 1.130);
Soci ordinari small: JPY 150.000 (€ 940);
Soci individuali: JPY 80.000 (€ 500);
Soci "young professional": JPY 30.000 (€ 187);

Periodo assemblea generalegennaio

Pubblicazioni

  Newsletter    Newsletter (settimanale);  

 

  Pubblicazioni    Guida Ospitalità Italiana (2015);  
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Servizi

Catalogo servizi CCIE Tokyo [1] 
 

Collaborazioni

      Enti di formazione
 

Università Ca Foscari (Venezia); Università di Torino; Università di Firenze; Università Bocconi (Milano); Università
di Napoli: Libera Università Maria Ss. Assunta (Roma); ISCaPI (Cosenza); Università Bologna

 

 
Allegati

 Quartino in inglese [2]

Presentazione servizi ICCJ in italiano [3]
Videogallery   ICCJ Italian Chamber of Commerce in Japan   [4] 
Italia Amore Mio   [5]  

  Ultima modifica: Lunedì 2 Dicembre 2024 
      

Condividi

Reti Sociali

        
 
 
  Source URL: https://www.assocamerestero.it/ccie/camera-commercio-italiana-giappone  

Collegamenti
[1] https://www.assocamerestero.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/cataloghi_servizi/catalogo_servizi_
ccie_2024_0_rev2-compresso.pdf
[2] https://www.assocamerestero.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/allegati/brochure_iccj_eng.pdf
[3] https://www.assocamerestero.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/allegati/presentazione_servizi_iccj
_ita.pdf
[4] https://www.youtube.com/watch?v=w_IYltax_Hg&feature=emb_title
[5] https://www.youtube.com/watch?v=JWSjnWuVtQw

Page 4 of 4


